

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

JR Holding, Helsingør APS

Holger Danskes Vej 58, 3000 Helsingør

CVR-nr. 36 97 87 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Jacob Rahr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JR Holding, Helsingør APS Holger Danskes Vej 58 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 36 97 87 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Rahr
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	JJ Service, Helsingør ApS, Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udøve virksomhed som holdingselskab, investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -72 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-5.000	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-66.463	-5.949
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.577
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.537	0
Resultat før skat	-73.000	-6.872
2 Skat af årets resultat	1.100	550
Årets resultat	-71.900	-6.322
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-66.463	-373
Disponeret fra overført resultat	-5.437	-5.949
Disponeret i alt	-71.900	-6.322

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	186.043	252.506
	Finansielle anlægsaktiver i alt	186.043	252.506
	Anlægsaktiver i alt	186.043	252.506
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.792
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	16.566	60.852
	Tilgodehavender i alt	16.566	62.644
	Omsætningsaktiver i alt	16.566	62.644
	Aktiver i alt	202.609	315.150

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	146.043	212.506
	Overført resultat	-18.727	-13.290
	Egenkapital i alt	167.316	239.216
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.718	5.000
	Selskabsskat	15.466	58.923
	Anden gæld	17.109	9.511
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.293	75.934
	Gældsforpligtelser i alt	35.293	75.934
	Passiver i alt	202.609	315.150
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	212.506	-13.290	239.216
Resultatandel	0	-66.463	-5.437	-71.900
	40.000	146.043	-18.727	167.316

Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.537	0	
	1.537	0	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-1.100	-550	
	-1.100	-550	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000	
Kostpris 31. december 2023	40.000	40.000	
Opskrivninger 1. januar 2023	212.506	218.455	
Korrektion af tidligere opskrivninger	-105.813	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	39.350	-5.949	
Opskrivninger 31. december 2023	146.043	212.506	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	186.043	252.506	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
JJ Service, Helsingør ApS, Helsingør	100 %	186.043	39.350
		186.043	39.350
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2023		40.000	40.000
		40.000	40.000

Anpartskapitalen består af 40 anpartar a 1.000 kr. og multipla heraf.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.